
UNIVERSITAS WIDYA MATARAM 

FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI 

DALEM MANGKUBUMEN KT III/237 

YOGYAKARTA 55132 

 

 

Mata Kuliah : BAHASA INGGRIS PELAKSANAAN AKTIVITAS KULIAH 
Kode M.K./SKS: TIB1203 / 2 SKS 

Dosen : INTAN PERMATASARI TEKNIK INDUSTRI/S-1 
Kelas/Jadwal : 21 / JUMAT, 12.00 2023/2024 - Genap 

Tatap Muka : 16 Pertemuan 

Jml Peserta : 17 Mahasiswa 

KE- WAKTU MATERI KULIAH PESERTA 

1 08/03/2024 

12.00 s/d 14.00 

RPS 10 mhs 

2 15/03/2024 

12.00 s/d 14.00 

Tenses (1) 17 mhs 

3 22/03/2024 

12.00 s/d 14.00 

Tenses (2) 15 mhs 

4 05/04/2024 

12.00 s/d 14.00 

Reading a Journal 17 mhs 

5 19/04/2024 

12.00 s/d 14.00 

Pronoun 

Other and Another 

14 mhs 

6 26/04/2024 

12.00 s/d 14.00 

Relative Pronoun 

Who, Which, Whom, Whose, That 

15 mhs 

7 03/05/2024 

12.00 s/d 14.00 

Ujian Tengah Semester 17 mhs 

8 17/05/2024 

12.00 s/d 14.00 

Making Curriculum Vitae 17 mhs 

9 20/05/2024 

12.00 s/d 14.00 

Evaluation Curriculum Vitae 15 mhs 

10 31/05/2024 

12.00 s/d 14.00 

part of speech 17 mhs 

11 07/06/2024 

12.00 s/d 14.00 

Active and Passive Voice 

Comparison and superlative, Connectives 

17 mhs 

12 14/06/2024 

12.00 s/d 14.00 

Reading 15 mhs 

13 21/06/2024 

12.00 s/d 14.00 

Exercise and Quiz 17 mhs 

14 28/06/2024 

12.00 s/d 14.00 

Review Paper:Material Handling 17 mhs 

15 05/07/2024 

12.00 s/d 14.00 

Final exam 17 mhs 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Jumlah Tatap Muka Terlaksana : 15 Pertemuan 
YOGYAKARTA, 16/08/2024

 

Persentase Tatap Muka Terlaksana : 93.75 % 
Dosen Pengajar, 

 

 

INTAN PERMATASARI 

NIDN:0512059701  

dicetak : 16/08/2024 11:24:48 FST 



UNIVERSITAS WIDYA MATARAM 

FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI 

DALEM MANGKUBUMEN KT III/237 

YOGYAKARTA 55132 

 

 

Mata Kuliah : BAHASA INGGRIS LAPORAN TINGKAT KEHADIRAN 
Kode M.K./SKS: TIB1203 / 2 SKS 

Dosen : INTAN PERMATASARI TEKNIK INDUSTRI/S-1 
Kelas/Jadwal : 21 / JUMAT, 12.00 2023/2024 - Genap 

Ren/Rel T.M. : 16 Pertemuan / 15 Pertemuan 

% Pelaksanaan: 93.75 % 

NO. NAMA MAHASISWA N.I.M. HADIR % 

1 MUHAMMAD FERY BUDI SANTOSA 201421979 16 100.00 

2 MUJAIS ARAMIN 211422109 15 93.75 

3 VEBRI YULYANUS SERWUNAN 211422132 14 87.50 

4 ADIB PRIYAHITA WIRAZAHRAWAN 222422275 14 87.50 

5 ANDI DWI PRASETYO 231422331 14 87.50 

6 SERIUS NEPSAN 231422337 16 100.00 

7 MEGA AYU ERVIANA NURMALITASARI 231422342 16 100.00 

8 KHOIRUL ANAM 231422344 14 87.50 

9 PUTRI NIHMALA MEDAWATI 231422348 16 100.00 

10 REGI TRI HARYADI 231422349 15 93.75 

11 ALFIN ORLANDO ZULFAN 231422350 16 100.00 

12 STEFANUS NEMPANG 231422358 15 93.75 

13 RATIH 231422360 14 87.50 

14 AGATHA ESTERN GENITA WONOPKA 231422364 16 100.00 

15 NOWARD INDIGENE AURI 231422366 16 100.00 

16 DAVID KALFIN PESSU 231422367 15 93.75 

17 YUNI PITERYANA YARANGGA 232422389 16 100.00 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

dicetak : 16/08/2024 11:23:05 FST 



UNIVERSITAS WIDYA MATARAM 

FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI 

DALEM MANGKUBUMEN KT III/237 

YOGYAKARTA 55132 

 

 

Mata Kuliah : BAHASA INGGRIS DAFTAR NILAI MAH 
Kode M.K. : TIB1203 / 2 SKS 

Dosen : INTAN PERMATASARI TEKNIK INDUS 

Kelas : 21 2023/2024 

ASISWA 

TRI/S-1 

- Genap 

NO. NAMA MAHASISWA N.I.M. NILAI HURUF 

1 MUHAMMAD FERY BUDI SANTOSA 201421979 A/B 

2 MUJAIS ARAMIN 211422109 A/B 

3 VEBRI YULYANUS SERWUNAN 211422132 C+ 

4 ADIB PRIYAHITA WIRAZAHRAWAN 222422275 A/B 

5 ANDI DWI PRASETYO 231422331 A 

6 SERIUS NEPSAN 231422337 B- 

7 MEGA AYU ERVIANA NURMALITASARI 231422342 A/B 

8 KHOIRUL ANAM 231422344 A 

9 PUTRI NIHMALA MEDAWATI 231422348 A 

10 REGI TRI HARYADI 231422349 A 

11 ALFIN ORLANDO ZULFAN 231422350 A- 

12 STEFANUS NEMPANG 231422358 B- 

13 RATIH 231422360 A 

14 AGATHA ESTERN GENITA WONOPKA 231422364 A 

15 NOWARD INDIGENE AURI 231422366 A 

16 DAVID KALFIN PESSU 231422367 C 

17 YUNI PITERYANA YARANGGA 232422389 A/B 

  

 

 

 

 

 

 
Dosen 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Admin 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

dicetak : 16/08/2024 11:28:33 FST 


